1;  Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipa,Le Praí
Protocolo n°  01

03 OUT 2017

Fis
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipa

REQUERIMENTO N° 169/2017

Ricardo Campos Passos e Flávio de Almeida
Ribeiro, Vereadores, com assento nesta Casa Legislativa, requerem à
Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto a
TECBAN — Tecnologia Bancária, a viabilidade de instalação de cabine
de Banco 24 Horas no Bairro Varjão, neste município.

A presente proposição visa o necessário atendimento à
população do local acima citado, que não dispõem deste serviço
gerando, com isso, grandes transtornos, pois em caso de necessidade os
moradores são obrigados a se deslocarem até Pirai.

SALA DAS SESSÕES 	3 de outubro de 117

FLÁVIO D ALMEID BEIRO
- Vereador

RICARDO AMPOS PASSOS
-V reador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001